2018年 8月吉日

全日本ライフセービング選手権大会 中部地区予選会

  参加チーム 各位

（ 事  務  連  絡 ）

日 本 ライフセービング協 会

実行委員会／中部支部

全日本ライフセービング選手権大会 中部地区予選会

参加チーム宿泊について

前略

表記のとおり「全日本ライフセービング選手権大会 中部地区予選会 （愛知県南知多町）」に出場され

るチームの皆様におかれましては、下記の宿泊に関するご案内を参加要項とあわせてご確認ください

ますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■ 宿泊について

➢ 「全日本ライフセービング選手権大会 中部地区予選会 」における宿泊については、内海

観光企画室 You to me. が一括した窓口となってご対応いただく運びとなりました。

➢ つきましては、宿泊申込み・お問合せは下記の内海観光企画室 you to me. までお願い

申し上げます。

➢ なお、宿泊申込みにつきましては、裏面「宿泊申込書」にご記入の上、ＦＡＸで

８月１９日（日）  までにお申し込み下さい。

■ 宿泊料について

➢ 旅館   1泊 2食 8,000円（税別）／1泊朝食 6,500円（税別）

民宿   1泊 2食 6,800円（税別）／1泊朝食 5,500円（税別）

➢ 弁当は 500円（税込）  宿泊申込み時に個数をお知らせ下さい。

コンビニ等、店舗の数が少ないので、あらかじめご予約下さい（応相談）。

➢ 宿は宿泊者数に限りがございますので、先着順に対応させていただきます。

旅館、民宿の希望に添えない場合もありますので、ご容赦下さい。

■ 宿泊に関するお問合せ

➢ 内海観光企画室 You to me.  担当 角 （すみ）

 TEL ： 090-3543-4873

 FAX ： 0569-62-1005

以 上

全日本ライフセービング選手権大会 中部地区予選会（2018）

 宿泊申込書

●クラブ正式名称：

●連絡担当者名：           ●携帯番号：

●FAX 番号：

●メールアドレス：

●宿泊リスト

 宿泊日 名  前 性別  宿泊日 名  前 性別

1    16

2    17

3    18

4    19

5    20

6    21

7    22

8    23

9    24

10    25

11    26

12    27

13    28

14    29

15    30

■ 人数が多いクラブは、コピーいただきご記入下さい。

■ 宿の申込みは必ず、内海観光協会様に FAXでお願いいたします。宿が決まりましたら、

内海観光協企画室 You to me.から、宿名・料金・支払い方法を書いて、FAXで送らせ

ていただきます。なお、お弁当については宿の方と相談してください。

■ 締切： 2018年 8月 19日（日）

■ 申込み・お問合せ

➢ 内海観光企画室 You to me.

➢ TEL：090-3543-4873 ／ FAX：0569-62-1005